Калужская область  Людиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

   сельского  поселения  «Деревня  Заболотье»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 17 » ноября  2017 г.

№ 49
О присвоении адреса объектам адресации

Рассмотрев заявление АО «Особая экономическая зона промышленно-производственного типа «Калуга», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в  целях  обеспечения  оптимизации  ведения  государственного  адресного  реестра, администрация сельского поселения «Деревня Заболотье»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить зданию тепличного блока № 6, построенному на основании разрешения на строительство № 40-29620440-146-2017 от 27.10.2017, расположенному на территории тепличного комплекса в ОЭЗ ППТ «Калуга», адрес: Российская Федерация, Калужская область, Людиновский район, муниципальное образование сельское поселение «Деревня Заболотье», территория тепличного комплекса, стр. 10.

2. Присвоить зданию тепличного блока № 7, построенному на основании разрешения на строительство № 40-29620440-146-2017 от 27.10.2017, расположенному на территории тепличного комплекса в ОЭЗ ППТ «Калуга», адрес: Российская Федерация, Калужская область, Людиновский район, муниципальное образование сельское поселение «Деревня Заболотье», территория тепличного комплекса, стр. 11.
3. Присвоить зданию сервисной зоны, построенному на основании разрешения на строительство № 40-29620440-146-2017 от 27.10.2017, расположенному на территории тепличного комплекса в ОЭЗ ППТ «Калуга», адрес: Российская Федерация, Калужская область, Людиновский район, муниципальное образование сельское поселение «Деревня Заболотье», территория тепличного комплекса, стр. 12.

Глава администрации

сельского поселения «Деревня Заболотье»                                            В. П. Соколов